
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실
정책: 군정 기획·조정·지원
단위: 군정기획 · 시책개발 (단위:천원)

기획실 8,362,205 5,968,812 2,393,393

도 17,769

군 8,344,436

군정 기획·조정·지원 200,428 181,648 18,780

군정기획 · 시책개발 200,428 181,648 18,780

의회 지원 61,700 54,000 7,700

201 일반운영비 7,700 0 7,700

01 사무관리비 7,700 0 7,700

ㅇ의정비심의회위원회 참석수당
700

ㅇ의정비활동 결정을 위한 주민의견조사
7,000

304 연금부담금등 54,000 54,000 0

03 의원상해부담금 54,000 54,000 0

ㅇ사망보상금 36,000

ㅇ장애보상금 18,000

군정기획 · 시책개발 추진 121,728 110,648 11,080

201 일반운영비 82,688 65,108 17,580

01 사무관리비 79,688 62,108 17,580

ㅇ군정 PPT 및 동영상 제작
9,000

ㅇ민선8기 군정백서 발간
20,000

ㅇ군정보고서 등 제작
10,000

ㅇ군정현황판 정비 2,000

ㅇ주요업무계획서 제본(군)
4,200

ㅇ업무보고서 제본(의회)
4,200

ㅇ정책자문위원회 수당
3,080

ㅇ정책연구용역심의위원회 수당
2,800

ㅇ군정 평가위원회 수당
1,260

ㅇ정책자문 수당 1,000

ㅇ회의시스템 유지관리
6,000

ㅇ군정시책업무 추진 급식비
5,148

ㅇ캐릭터 특허 등록 수수료
11,000

02 공공운영비 3,000 3,000 0

ㅇ지속가능발전 지방정부협의회 부담금
3,000
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70,000원*10명*1회

7,000,000원

1,500,000원*1명*24월

1,500,000원*1명*12월

3,000,000원*3회

20,000,000원

10,000원*1,000부*1회

1,000,000원*2개소

35,000원*40부*3회

35,000원*40부*3회

70,000원*22명*2회

70,000원*10명*4회

70,000원*6명*3회

100,000원*10회

500,000원*12월

9,000원*4명*143일

11,000,000원

3,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 군정 기획·조정·지원
단위: 군정기획 · 시책개발 (단위:천원)

202 여비 5,040 5,040 0

01 국내여비 5,040 5,040 0

ㅇ군정시책업무 추진
3,200

ㅇ군정기획업무 추진
1,840

203 업무추진비 8,500 8,500 0

03 시책추진업무추진비 8,500 8,500 0

ㅇ군정주요시책 및 기초자치행정 추진
8,500

303 포상금 25,500 25,000 500

01 포상금 25,500 25,000 500

ㅇ주요업무 평가 우수부서 포상
25,500

제안제도 운영 17,000 17,000 0

301 일반보전금 3,000 3,000 0

14 기타보상금 3,000 3,000 0

ㅇ국민제안 우수자 시상
3,000

303 포상금 14,000 14,000 0

01 포상금 14,000 14,000 0

ㅇ공무원제안 우수자 시상
14,000

재정운영 701,884 600,890 100,994

효율적인 예산운영 701,884 600,890 100,994

예산운영 관리 222,292 190,028 32,264

201 일반운영비 66,204 64,404 1,800

01 사무관리비 66,204 64,404 1,800

ㅇ맞춤형 예산정보지원시스템 유지보수
6,900

ㅇ맞춤형 예산정보지원시스템 소프트웨어 구
입 13,592

ㅇ재정 운용상황 홈페이지 공개시스템 유지
보수 1,656

ㅇ재정계획, 통합재정안정화기금운용 심의위
원회 참석수당 840

ㅇ출자출연기관심의회 참석수당
490

ㅇ용역심의위원회 참석수당
1,050

ㅇ지방재정심의회 참석수당
5,040

ㅇ주민참여예산심의위원회 참석수당
2,940

ㅇ주민참여예산제 홍보물품
1,800

- 154 -

20,000원*4명*40일

20,000원*4명*23일

2,125,000원*4분기

25,500,000원

1,500,000원*2회

7,000,000원*2회

6,900,000원

13,591,780원

138,000원*12월

70,000원*12명*1회

70,000원*7명*1회

70,000원*5명*3회

70,000원*12명*6회

70,000원*21명*2회

30,000원*3종*20개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

ㅇ본예산서 등 예산관련 책자
23,400

ㅇ예산업무 추진 사무용품
1,080

ㅇ본예산 및 추경예산 편성 추진 급식비
3,708

ㅇ예산업무 추진 급식비
3,708

202 여비 960 960 0

01 국내여비 960 960 0

ㅇ지특, 전환 신청 및 보통교부세 산정관리
480

ㅇ지방재정분석 및 투자심사 업무추진
480

308 자치단체등이전 97,932 89,919 8,013

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 97,932 89,919 8,013

ㅇ통합지방재정시스템 운영 유지관리 분담금
97,932

403 자치단체등자본이전 57,196 34,745 22,451

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 57,196 34,745 22,451

ㅇ통합지방재정 재해복구시스템 구축 분담금
57,196

국고 및 공모 관리 147,532 78,802 68,730

203 업무추진비 27,532 8,802 18,730

03 시책추진업무추진비 27,532 8,802 18,730

ㅇ예산확보 지역현안 추진
4,552

ㅇ군 주요현안 추진(공통)
22,980

207 연구개발비 70,000 70,000 0

01 연구용역비 70,000 70,000 0

ㅇ공모 등 긴급현안사업 추진 연구용역비(공
통) 70,000

303 포상금 50,000 0 50,000

01 포상금 50,000 0 50,000

ㅇ국도비 확보자 인센티브
50,000

세종사무소 운영 42,260 42,260 0

201 일반운영비 17,400 17,400 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

ㅇ세종사무실 임차료 3,600

ㅇ근무자숙소 임차료 8,400

ㅇ홍보용품 3,000

02 공공운영비 2,400 2,400 0

ㅇ숙소 공공요금 2,400
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30,000원*6종*130부

30,000원*6종*6월

9,000원*4명*103일

9,000원*4명*103일

20,000원*2명*12회

20,000원*2명*12회

97,932,000원

57,196,000원

1,138,000원*4분기

5,745,000원*4분기

70,000,000원

25,000,000원*2회

300,000원*12월

700,000원*12월

20,000원*150개

200,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

202 여비 9,360 9,360 0

01 국내여비 9,360 9,360 0

ㅇ관내여비 3,600

ㅇ관외여비 5,760

203 업무추진비 9,500 9,500 0

03 시책추진업무추진비 9,500 9,500 0

ㅇ세종사무소 업무추진
9,500

406 기타자본이전 6,000 6,000 0

01 기타자본이전 6,000 6,000 0

ㅇ숙소 보증금 6,000

생산적 예산운영(공통) 234,800 234,800 0

201 일반운영비 23,000 23,000 0

01 사무관리비 23,000 23,000 0

ㅇ주요현안업무 추진
23,000

202 여비 142,800 142,800 0

01 국내여비 142,800 142,800 0

ㅇ관외출장 업무추진
142,800

405 자산취득비 69,000 69,000 0

01 자산및물품취득비 69,000 69,000 0

ㅇ각종 비품 및 장비
69,000

읍면공통 지원 55,000 55,000 0

201 일반운영비 22,000 22,000 0

01 사무관리비 22,000 22,000 0

ㅇ읍·면 공통 사무관리비
22,000

405 자산취득비 33,000 33,000 0

01 자산및물품취득비 33,000 33,000 0

ㅇ읍면 공통 비품 및 장비
33,000

감사 운영 110,720 109,034 1,686

감사활동 110,720 109,034 1,686

감사업무 추진 110,720 109,034 1,686

201 일반운영비 88,520 87,660 860

01 사무관리비 88,520 87,660 860

ㅇ감사업무 사무용품비
5,000

ㅇ공직자 재산등록 금융정보 제공 수수료
480

ㅇ계약심사 등 책자
800

- 156 -

30,000원*10일*12월

60,000원*8일*12월

2,375,000원*4분기

6,000,000원

1,000,000원*23부서

70,000원*204명*10일

3,000,000원*23부서

2,000,000원*11개읍면

3,000,000원*11개읍면

10,000원*20종*25회

2,000원*30명*8기관

100,000원*4종*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 감사 운영
단위: 감사활동 (단위:천원)

ㅇ물가 및 거래가격 정보지
500

ㅇ감사관련 위원회 참석수당
1,260

ㅇ청렴교육 강사수당 2,000

ㅇ청렴 방송 등 청렴 향상 활동
3,300

ㅇ청렴 콘서트 12,000

ㅇ계약심사 원가검토 대행용역
44,000

ㅇ청렴 자가학습시스템 운영
5,500

ㅇ자체 청렴도 평가 9,000

ㅇ감사업무 추진 급식비
4,680

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

ㅇ자체감사 및 계약심사 업무
2,000

ㅇ특정감사 및 공직감찰
2,000

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

ㅇ감사활동 업무추진
3,000

301 일반보전금 2,200 2,200 0

14 기타보상금 2,200 2,200 0

ㅇ공익신고 상환금 2,000

ㅇ금품 등의 반환비용(수수료)
200

308 자치단체등이전 13,000 12,174 826

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 13,000 12,174 826

ㅇ청백-e 시스템 유지보수 및 운영관리비
13,000

행정홍보활동 929,305 924,825 4,480

행정홍보 활동 강화 929,305 924,825 4,480

군정홍보 614,585 611,105 3,480

201 일반운영비 147,535 146,055 1,480

01 사무관리비 59,695 61,095 △1,400

ㅇ신문 구독 39,000

ㅇ교양지 구독 6,480

ㅇ군정홍보용 액자
2,400

ㅇ층계참 홍보판 사진
1,600

ㅇ기타 사무용품 4,590
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500,000원

70,000원*6명*3회

1,000,000원*2회

3,300,000원

12,000,000원

44,000,000원

5,500,000원

9,000,000원

9,000원*4명*130일

20,000원*2명*50일

20,000원*2명*50일

750,000원*4분기

2,000,000원

200,000원

13,000,000원

25,000원*130부*12월

18,000원*10종*3부*12월

200,000원*3개*4분기

20,000원*20개*4분기

30,600원*15종*10회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 행정홍보활동
단위: 행정홍보 활동 강화 (단위:천원)

ㅇ군정홍보업무 추진 급식비
5,625

02 공공운영비 87,840 84,960 2,880

ㅇ고급뉴스 제공 이용료
54,000

ㅇ뉴스 저작권료 20,400

ㅇ언론스크랩 서비스 사용료
12,600

ㅇ공용디스크 이용료(웹하드)
840

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

ㅇ국ㆍ도ㆍ군정 시책홍보
3,000

203 업무추진비 24,050 22,050 2,000

03 시책추진업무추진비 24,050 22,050 2,000

ㅇ주요군정시책 홍보
24,050

308 자치단체등이전 440,000 440,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 440,000 440,000 0

ㅇ지면(신문, 잡지 등) 광고
216,000

ㅇ인터넷 배너 광고 224,000

사진 및 영상자료 관리 314,720 313,720 1,000

201 일반운영비 4,720 3,720 1,000

01 사무관리비 2,720 2,720 0

ㅇ카메라 건전지 720

ㅇ군정 기록 앨범 제작
1,200

ㅇ기록보전 저장매체 800

02 공공운영비 2,000 1,000 1,000

ㅇ카메라 수리비 2,000

308 자치단체등이전 310,000 310,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 310,000 310,000 0

ㅇ군정홍보 방송프로그램 제작
200,000

ㅇ군정홍보 광고(캠페인) 제작 및 송출
110,000

미디어자료관리 316,300 358,100 △41,800

미디어활동 316,300 358,100 △41,800

문불여장성 소식지 발간 47,800 85,600 △37,800

201 일반운영비 47,800 85,600 △37,800

01 사무관리비 38,560 67,120 △28,560

ㅇ문불여장성 소식지 제작
35,000
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9,000원*5명*125일

4,500,000원*12월

1,700,000원*12월

1,050,000원*12월

70,000원*12월

20,000원*5명*30일

6,012,500원*4분기

1,800,000원*120회

1,600,000원*140회

2,000원*30개*12월

300,000원*4분기

200,000원*4개

1,000,000원*2회

50,000,000원*4종

11,000,000원*10종

17,500,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 미디어자료관리
단위: 미디어활동 (단위:천원)

ㅇ문불여장성 소식지 투고자 원고료
1,000

ㅇ문불여장성 소식지 DM봉투제작
1,560

ㅇ군정 소식지 편집위원회 참석수당
1,000

02 공공운영비 9,240 18,480 △9,240

ㅇ군정 소식지 발송 우편료
9,240

SNS 홍보 활성화 108,100 112,100 △4,000

201 일반운영비 67,200 63,200 4,000

01 사무관리비 66,000 62,000 4,000

ㅇ공식 블로그 및 SNS 운영 44,000

-블로그 운영 및 관리 22,000

-SNS 운영 및 관리 22,000

ㅇSNS 게시용 군정 홍보 영상 제작
16,000

ㅇ축제 및 행사 SNS 홍보
6,000

03 행사운영비 1,200 1,200 0

ㅇSNS 서포터즈 위촉식 및 간담회
1,200

301 일반보전금 40,900 48,900 △8,000

11 행사실비지원금 900 900 0

ㅇSNS 서포터즈 참석 보상비
900

14 기타보상금 40,000 48,000 △8,000

ㅇSNS 서포터즈 원고료 28,000

-원고료 24,000

-과제수행 원고료
4,000

ㅇSNS 이벤트 참여자 보상
12,000

미디어 자료 관리 160,400 160,400 0

201 일반운영비 28,400 28,400 0

01 사무관리비 26,400 26,400 0

ㅇ송출용 광고영상 제작
16,000

ㅇ영상장비 배터리 1,000

ㅇ미디어 자료 저장매체
400

ㅇ미디어 자료관리 프로그램 연간사용료
1,000

ㅇ미디어 통합관리시스템 유지보수비
8,000

02 공공운영비 2,000 2,000 0
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50,000원*10명*2회

130원*6,000부*2회

100,000원*5명*2회

770원*6,000부*2회

22,000,000원

22,000,000원

4,000,000원*4회

1,000,000원*2개*3회

600,000원*2회

30,000원*30명

100,000원*20명*12월

100,000원*20명*2회

800,000원*15회

4,000,000원*4회

250,000원*4개

200,000원*2개

1,000,000원

8,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 미디어자료관리
단위: 미디어활동 (단위:천원)

ㅇ영상장비 수리비 1,000

ㅇ촬영용 드론 안전보험 1,000

308 자치단체등이전 132,000 132,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 132,000 132,000 0

ㅇ전광판 광고 송출
100,000

ㅇ뉴미디어 광고 송출
32,000

규제개혁법무 추진 122,780 123,180 △400

규제개혁추진 운영 8,780 9,180 △400

규제개혁 추진 8,780 9,180 △400

201 일반운영비 3,580 3,580 0

01 사무관리비 3,580 3,580 0

ㅇ사무용품 300

ㅇ각종 홍보물 제작 500

ㅇ규제개혁위원회 참석수당
980

ㅇ규제개혁업무추진 급식비
1,800

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

ㅇ규제개혁 업무 활동전개
600

301 일반보전금 3,600 4,000 △400

14 기타보상금 3,600 4,000 △400

ㅇ규제혁신 아이디어 공모전 시상금
3,000

ㅇ규제혁신 아이디어 보상금
600

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

ㅇ규제개혁 우수 공무원 인센티브
1,000

법무 업무 추진 114,000 114,000 0

법무 및 소송업무 지원 114,000 114,000 0

201 일반운영비 79,900 79,900 0

01 사무관리비 79,100 79,100 0

ㅇ소송수행 변호사 선임료
66,000

ㅇ현장감정비, 소송송달료, 인지
5,000

ㅇ고문변호사 자문수당
7,200

ㅇ법무 및 소송업무 추진 급식비
900
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1,000,000원

1,000,000원

5,000,000원*2개소*10월

8,000,000원*4회

5,000원*10종*6회

5,000원*100개

70,000원*7명*2회

9,000원*2명*100일

20,000원*1명*30일

3,000,000원

20,000원*30건

100,000원*10명

3,300,000원*20회

1,000,000원*5건

200,000원*3명*12회

9,000원*1명*100일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 규제개혁법무 추진
단위: 법무 업무 추진 (단위:천원)

02 공공운영비 800 800 0

ㅇ소송 공탁보증 보험료
800

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

ㅇ법무 및 소송업무 추진
600

305 배상금등 20,500 20,500 0

01 배상금등 20,500 20,500 0

ㅇ소송 참고인 실비 변상
500

ㅇ화해ㆍ권고ㆍ조정 결정 등 손해배상금
20,000

307 민간이전 13,000 13,000 0

02 민간경상사업보조 13,000 13,000 0

ㅇ(사)광주전남범죄피해자지원센터
10,000

ㅇ보호관찰자 교정사업 3,000

통계 조사 94,106 90,688 3,418

도 17,769

군 76,337

통계관리 94,106 90,688 3,418

도 17,769

군 76,337

사업체조사 추진 17,410 28,225 △10,815

101 인건비 6,406 9,572 △3,166

04 기간제근로자등보수 6,406 9,572 △3,166

ㅇ사업체조사 총관리자 인건비
1,200

ㅇ사업체조사 조사관리자 인건비
2,400

ㅇ사업체조사 조사지원관리자 인건비
1,156

ㅇ사업체조사 입력요원 인건비
991

ㅇ사업체조사 보험료 659

201 일반운영비 10,404 18,053 △7,649

01 사무관리비 10,404 18,053 △7,649

ㅇ사업체조사 도급조사원 수당
6,440

ㅇ통계조사 추진 3,280

-홍보물 제작 550

-입간판(배너) 480

-조사표 1,000

-조사용품 1,250
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400,000원*2건

20,000원*1명*30일

50,000원*10명

5,000,000원*4회

10,000,000원

3,000,000원

85,680원*1명*28일*50%

85,680원*2명*28일*50%

82,560원*1명*28일*50%

82,560원*1명*24일*50%

659,000원

82,560원*6명*26일*50%

50,000원*11개소

40,000원*12개소

100원*10,000매

6,250원*10종*20명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 통계 조사
단위: 통계관리 (단위:천원)

ㅇ통계조사 실시 및 전산입력 급식비
684

202 여비 600 600 0

01 국내여비 600 600 0

ㅇ각종 통계조사 업무추진
600

사회조사 추진 51,696 52,463 △767

도 17,769

군 33,927

101 인건비 30,568 29,835 733

도 15,285

군 15,283

04 기간제근로자등보수 30,568 29,835 733

ㅇ사회조사 조사관리자 4,257

-조사관리자 인건비
3,870

도 1,935

군 1,935

-4대 보험료 387

도 194

군 193

ㅇ사회조사 조사원 인건비
22,908

도 11,454

군 11,454

ㅇ사회조사 입력요원 인건비
3,320

도 1,660

군 1,660

ㅇ사회조사 예비조사원 인건비
83

도 42

군 41

201 일반운영비 11,128 12,628 △1,500

도 2,484

군 8,644

01 사무관리비 11,128 12,628 △1,500

ㅇ사무용품 500

ㅇ지침서 및 조사표 인쇄
2,500

ㅇ사회조사 보고서 발간 2,500

ㅇ사회조사 현수막 660

ㅇ사회조사 답례품 4,968

도 2,484

군 2,484
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9,000원*2명*38일

20,000원*1명*30일

86,000원*3명*15일

387,000원

83,000원*23명*12일

83,000원*5명*8일

83,000원*1명*1일

500,000원

2,500원*1,000매

2,500,000원

55,000원*12개소

6,000원*828가구



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 통계 조사
단위: 통계관리 (단위:천원)

207 연구개발비 10,000 10,000 0

01 연구용역비 10,000 10,000 0

ㅇ조사분석 대행 용역 10,000

통계연보 발간 10,000 10,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

ㅇ통계연보 발간 10,000

지역특화통계 추진 15,000 0 15,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

ㅇ보고서 제작 5,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

ㅇ지역특화통계 신규개발 용역
10,000

행정운영경비(기획실) 86,682 80,447 6,235

인력운영비 57,504 52,627 4,877

인력운영비 57,504 52,627 4,877

101 인건비 57,504 52,627 4,877

01 보수 57,504 52,627 4,877

ㅇ시간외근무수당
57,504

기본경비 29,178 27,820 1,358

기본경비 29,178 27,820 1,358

201 일반운영비 24,378 23,620 758

01 사무관리비 24,378 23,620 758

ㅇ복사기 드럼, 토너
8,640

ㅇ프린터 토너 1,250

ㅇ복사용지 3,000

ㅇ복사기수리 1,000

ㅇ프린터수리 1,500

ㅇ정수기 임차료 1,368

ㅇ공기청정기 임차료 420

ㅇ자치의정 구독 300

ㅇ기타 사무용품 2,040

ㅇ실 공통업무 추진 급식비
4,860

203 업무추진비 4,800 4,200 600

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

ㅇ25인 이하 4,800

예비비 5,800,000 3,500,000 2,300,000

예비비 5,800,000 3,500,000 2,300,000
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10,000,000원

50,000원*200부

50,000원*100부

10,000,000원

12,010원*21명*19시간*12월

360,000원*2대*12월

250,000원*5개

25,000원*10박스*12월

500,000원*2대

300,000원*5대

57,000원*2대*12월

35,000원*12월

5,000원*5부*12월

17,000원*10종*12월

9,000원*18명*30일

400,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 예비비
단위: 예비비 (단위:천원)

예비비 5,800,000 3,500,000 2,300,000

801 예비비 5,800,000 3,500,000 2,300,000

01 일반예비비 5,300,000 3,500,000 1,800,000

ㅇ일반 예비비 5,300,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 500,000 0 500,000

ㅇ재해 재난목적예비비
500,000
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5,300,000,000원

500,000,000원


